Федеральное агентство по образованию

Ульяновский государственный университет
	Форма
	[image: image1.png]

	Ф-Заявление

Российско-американский факультет                                 Декану РОСАФ
ЗАЯВЛЕНИЕ

            М.В. Чувашловой

Дата

студента(ки)
                                                                                              курс____________________
факультета______________
специальности___________
группы_________________
_______________________

_______________________

_______________________
ФИО (полностью)

Прошу Вас разрешить писать курсовую работу на тему: ____________________
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________,

назначить руководителем курсовой работы ___________________________

________________________________________________________________.
Ф.И.О. руководителя

_____________________

                                                                                                                       личная подпись

Согласовано:

Декан РОСАФ:                                                                                           М.В.Чувашлова
Российско-американский факультет                                 Декану РОСАФ
ЗАЯВЛЕНИЕ

            М.В. Чувашловой

Дата

студента(ки)
                                                                                              курс____________________
факультета______________
специальности___________
группы_________________
_______________________

_______________________

_______________________
ФИО (полностью)

Прошу Вас утвердить мне следующую тему дипломной работы:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

 и назначить научным руководителем  _______________________________

________________________________________________________________.
Ф.И.О. руководителя

_____________________

                                                                                                                       личная подпись

Согласовано:

Декан РОСАФ:                                                                                           М.В.Чувашлова

Форма А

Страница 1  из  1

[image: image1.png]